AQUISIÇÃO DA PARCELA Nº 8 DESTINADA À REQUALIFICAÇÃO DA AVENIDA MÁRIO BRITO  

--------- A Câmara Municipal deliberou, por maioria, com um voto contra, aprovar a aquisição da parcela n.º 8, destinada 

à requalificação da Av. Mário Brito, pelo valor 20.194,03€ (vinte mil, cento e noventa e quatro euros e três cêntimos), 

nos termos da informação dos serviços. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------- O voto contra pertenceu ao senhor vereador Pedro José da Vinha Rodrigues Costa.